Colégio Metodista Americano
Rua: Dr. Lauro de Oliveira,71
Rio Branco
Cep.: 90420-210
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital nº 03/2009

A Gestão de Pessoas e a Vice-Direção do Colégio Americano, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

PROFESSOR (A) DO ENSINO MÉDIO E DE ATIVIDADE EXTRAC URRICULAR para

o Colégio Americano:

Iniciação Científica e Robótica

Candidato (a)

Jeniffer da Silva

O(s) candidato(s) acima listado(s) deve(m) entrar e m contato com Cíntia Lange,

da Gestão de Pessoas, para orientações sobre o proc esso de admissão, no telefone (51)

3316 1376.

        Porto Alegre, 17 de abril de 2009

 Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                   Profª Ms. Perpétua Maria da Silva
Gerente Gestão de Pessoas                    Vice-Direção Acadêmica da Educação Básica